

INSTRUCTION

Respected Parents

Summer Vacation will start from 30.05.2022 to 30.06.2022 and School will reopen on 01.07.2022 as per scheduled time-table.

Instructions (for Students):

- You are requested to fix your child time-table during vacation so that they can do their holidays homework regularly and also enjoy the holidays.
- Please arrange the relevant material which is required to prepare projects, for your ward.
- Please motivate your child/children to read good books during vacation and please arrange the same for them.

दिशा निर्देश

आद्वणीय अभिभावकगण

हमाने क्रकूल का ग्रीष्मकालीन अवकाश 30.05.2022 से 30.06.2022 तक नहेगा। विद्यालय 01.07.2022 को अपने निधानित समय-सानणी के अनुसान खुलेगा।

निर्देश (विद्यार्थियों के लिए) :-

- आपसे अनुरोध है कि गर्मियों की लम्बी छुट्टियों के दौरान कृपया बच्चो की समय सारिणी सुनिविचत करें, जिससे बच्चे छुट्टियों का आनंद उठाने के साथ-साथ अपना छुट्टियो का कार्य भी सुचारू रूप से करें।
- बच्चों को प्रेनक / अच्छा माहित्य पढ़ ने के लिए प्रोत्माहित कने तथा उपलब्धा भी कनवाएँ।
- बच्चों को प्रोजेक्ट इत्यादि बनाने के लिए उपयुक्त सामग्री उपलब्ध कनवाएँ।



Note: It is compulsory for a child to attend the classes from 01 July 2022 (01 जुलाई 2022 में बच्चे का कक्षा में उपिन्थत होना अनिवार्य है।)